
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1306928,uchwala-nr-xxxiv51017-sejmiku-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-27-marca-2017-
r-w-sprawie-wykonania-p.html

UCHWAŁA NR XXXIV/510/17 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia
27 marca 2017 r. w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami
Województwa Małopolskiego na lata 2016-2022”
 

Data utworzenia 2017-03-27 

Numer aktu 510 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?
year=2017&poz=2264

 

Na podstawie art. 9, art.18 pkt 20, art. 89 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z
2016 r. poz. 486 z późn.zm.), art. 38 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 z
późn.zm.), Uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku w sprawie Planu
Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego (z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co
następuje:

§1

Określa się jeden region gospodarki odpadami komunalnymi: Region Małopolski.

§2

Region Małopolski tworzą gminy Województwa Małopolskiego oraz gminy Województwa Śląskiego: gmina Wilamowice,
gmina Miedźna oraz Miasto Jaworzno.

§3

Dla Regionu Małopolskiego określa się instalacje do przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych:
1. Instalacje regionalne:
1.1. Instalacja Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych, ul. Jerzego Giedroycia, 30-981 Kraków.
1.2. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Krzemieniecka
40,31-580 Kraków.
1.3. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Nad Drwiną, 30-
741 Kraków.
1.4. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Półłanki 64, 30-
001 Kraków.
1.5. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Nadwiślańska 36,
32-600 Oświęcim
1.6. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Osadowa 1, 32-
329 Bolesław.
1.7. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Graniczna 48, 32-
620 Brzeszcze.

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1306928,uchwala-nr-xxxiv51017-sejmiku-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-27-marca-2017-r-w-sprawie-wykonania-p.html
http://edziennik.malopolska.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2017&poz=2264


1.8. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. T. Kościuszki 304,
34-123 Chocznia.
1.9. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Głogowa 75, 32-
500 Balin.
1.10. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Komunalna 20A,
33-100 Tarnów.
1.11. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Komunalna 29,
33-100 Tarnów.
1.12. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Kornela
Ujejskiego 341, 32-400 Myślenice.
1.13. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, osiedle Rzeka 419,
34-451 Tylmanowa.
1.14. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Jana Pawła II
115, 34-400 Nowy Targ.
1.15. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Wadowicka 4a,
34-200 Sucha Beskidzka.
1.16. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Tarnowska 120,
33-300 Nowy Sącz.
1.17. Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Przemysłowa 7,
38-300 Gorlice.

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii
lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn.
2.1. Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych, ul. Czysta, 33-101 Tarnów.

§4

Dla Regionu Małopolskiego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych
bioodpadów:
1. Instalacje regionalne:
1.1. Kompostownia odpadów Barycz, ul. Krzemieniecka 40, 31-580 Kraków
1.2. Kompostownia odpadów, ul. Kosiarzy 5A, 30-731 Kraków
1.3. Kompostownia odpadów organicznych, Zalesiany 1, 32-420 Gdów
1.4. Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zbieranych i bioodpadów, ul. Nadwiślańska 36, 32-600 Oświęcim.
1.5. Kompostownia odpadów organicznych, ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław.
1.6. Kompostownia odpadów zielonych, ul. T. Kościuszki 304, 34-123 Chocznia.
1.7. Kompostownia odpadów zielonych zbieranych selektywnie w Kętach, ul. Kęckie Góry Północne.
1.8. Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, ul. Powstańców
Styczniowych 15, 32-500 Chrzanów.
1.9. Kompostownia odpadów zielonych, ul. Głogowa 75, 32-500 Chrzanów Balin.
1.10. Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych, ul. Komunalna 31, 33-100 Tarnów.
1.11. Kompostownia odpadów zielonych, ul. Wadowicka 4a, 34-200 Sucha Beskidzka.
1.12. Kompostownia odpadów zielonych, ul. Kornela Ujejskiego 341, 32-400 Myślenice.
1.13. Kompostownia odpadów zielonych zebranych selektywnie i organicznych, ul. Wiklinowa 4A, 33-300 Nowy Sącz.
1.14. Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, ul. Graniczna 48, 32-
620 Brzeszcze.
1.15. Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, ul. Jana Pawła II 115,
34-400 Nowy Targ.

 

§5

Dla Regionu Małopolskiego określa się instalacje do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych
przeznaczone do składowania:



1. Instalacje regionalne:
1.1. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Barycz, ul. Krzemieniecka 40, 31-580 Kraków.
1.2. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Kęckie Góry Północne, 32-650 Kęty.
1.3. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław.
1.4. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Graniczna 48, 32-620 Brzeszcze.
1.5. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Nadwiślańska 36, 32-600 Oświęcim.
1.6. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, Głogowa 75, 32-500 Chrzanów, Balin.
1.7. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Komunalna 31, 33-100 Tarnów.
1.8. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Czysta, 33-101 Tarnów.
1.9. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Kornela Ujejskiego 341, 32-400 Myślenice.
1.10. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Tarnowska 120, 33-300 Nowy Sącz.
1.11. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, 33-340 Stary Sącz-Piaski.

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do przetwarzania
odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować
odpadów z innych przyczyn:
2.1. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, gmina Żębocin, 32-100 Proszowice.
2.2. Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Tysiąclecia 133, 32-440 Sułkowice.

§6

Traci moc Uchwała nr XXV/398/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2012 roku w sprawie wykonania
„Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego” (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 3300 z późniejszymi zmianami).

§7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.

§8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (tj. Dz.U. 2016, poz. 1987 z późn. zm.) wraz z
uchwaleniem wojewódzkiego planu gospodarki odpadami sejmik województwa podejmuje uchwałę w sprawie jego
wykonania, stanowiącą akt prawa miejscowego, która określa:
1. Regiony gospodarki odpadami komunalnymi.
2. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w poszczególnych regionach gospodarki odpadami komunalnymi
oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja
uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn oraz do czasu uruchomienia regionalnych instalacji
do przetwarzania odpadów komunalnych.

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Uchwały zmieniające

Uchwała Nr XXXVI/543/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
XXXIV/510/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie wykonania „Planu
Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego na lata 2016-2022”



https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1328299,uchwala-nr-xxxvi54317-sejmiku-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-29-maja-2017-r-w-sprawie-zmiany-uchwa.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 300

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Urszula Surowiec

Osoba odpowiedzialna za informację: Zdobysław Milewski - Dyrektor Kancelarii Sejmiku UMWM

Czas wytworzenia: 2017-03-30 14:51:48

Czas publikacji: 2017-04-03 10:12:07

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA NR XXXIV/510/17 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego na lata 2016-2022”

